Главе Мотыгинского района
от ______________________________
(Ф.И.О. полностью, для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма)
_________________________________
Паспортные данные:_______________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
                    (для физического лица)
Идентификационный номер налогоплательщика:_______________
                                               (для юридического лица)
Адрес: __________________________
_________________________________
_________________________________
СНИЛС: _________________________
                                  (для физического лица)
Контактный телефон: ______________
Электронная почта: _______________
_________________________________
(Ф.И.О. представителя, действующего по доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

	Прошу предоставить в аренду/собственность/ сроком на _________, находящийся в государственной/муниципальной собственности земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью ______ га /кв.м/, с кадастровым номером _______ , расположенный по адресу: __________________________________________________________________предназначенный для _______________________________________________.
 В настоящее время участок используется  _____________________________
__________________________________________________________________
(вид права)

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной, в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, для передачи третьему лицу в целях предоставления муниципальной услуги
__________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О.)

/____________ / ____________________________________________________
(подпись) (Ф.И.О., должность представителя юридического лица)

М.П.                                                               /____/ ________________ 20__ года.